Từ 07 giờ 30 phút ngày 02/3/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày

30/3/2026 (trong giờ hành chính).
- Địa điểm: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh - số

19/5 Hoàng Việt, phường Tân Sơn Nhất, Thành phố Hồ Chí Minh.
đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 72.573.457.052 đồng (Bảy mươi

hai tỷ năm trăm bảy mươi ba triệu bốn trăm năm mươi bảy ngàn không trăm năm
mươi hai đồng).Giá trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng, người mua trúng đấu
giá có trách nhiệm nộp thuế thuế giá trị gia tăng (nếu có).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ: 1.000.000 đồng/01 bộ hồ sơ/tài sản.
- Tiền đặt trước: